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ՀՀ Շիրակի մարզպետի տեղակալ Կ․Մանուկյանի  մոտ 24. 11. 2022թ. Ժ․ 11։00-ին ընդունելության հերթագրված քաղաքացիներ
	Հ/Հ
	

ամսաթիվը
	

ընդունելության վայրը
	
Քաղաքացու ազգանունը, անունը, հայրանունը

	

հասցեն
	հեռախոս
	

հարցի բնույթը
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	24.11. 2022թ.
	Շիրակի
մարզպետարան
	Հովհաննիսյան Սվետլանա
	ք․ Գյումրի, Լևոն Մադոյան տուն 224
	077-03-41-45
	

անձնական հարցով
	



	2.
	24.11. 2022թ.
	Շիրակի
մարզպետարան
	Հարությունյան Եպրաքսյա
	հ․ Անի, բնկ․ Շիրակավան, 2-րդ փ․, 28 տուն
	094-83-92-52
	

էլեկտրաէներգիայի հետ կապված հարցով
	



